
Výkup elektřiny o

T tnnogy
SMLoUVA o DoDÁvce ELEKTŘ|NY
číslo SMLoUVY: 2112t2019

Výrobce

Název: Městská tepe|ná zařízení, s.r.o'

Síd|o /Adresa: PraŽská 2313. Benešov. PsČ: 256 01

aň: Cz49B27529

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze' oddí| C' v|oŽka 34 194

Bankovní spojení: Komerční banka, a's. Č íslo úč{u: 00000&M7540 a227 I a 1 aa

ReqistraČní číslo u oTE, a, s.:8591824524909
JehoŽ zastupuje:

(dále jen 
''Výrobce'.)

Obchodnik

Název: innogy Energie, s.r.o.

Sídlo / Adresa: Limuzská 1213135, í 0098 Praha 10

tČ:49903209 D|Č: CZ49903209

Licence č, 140806353

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze, oddíl C, v|oŽka 22a583

Bankovní spojení: Komerční banka' a.s. Číslo Ú&u: 43-16804B0267i0100

Jehož zastupuje:

(dále jen''obchodník..}
(dá|e spo|ečně jen ,,Smluvní střany..)

uzavira1í dnešního dne' měsíce a roku sm|ouvu o dodávce e|ektňny podle přislušných ustanovení zákona č.
458l2ooo Sb., energetiďý zákon, ve znění pozdějšíďr předpisú zákona č. 89t2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.4o8l|2a15 Sb.' o Pravid|ech tňu s e|ektňnou (dále jen,,Smlouva..).

č|ánek |. Předmět smlouw

I Výrobce se zavazuje vyrobit a dodat obchodníkovi elektňnu v množství, čase a za podmÍnek uvedených
v těto Smlouvě a dá|e v kvalité podle příslušnýďt právních předpisů.

obchodník se zavazuje odebrat elektňnu v mnoŽství a za podmínek dohodnuých v této Sm|ouvě a za
dodávky e|ektňny Vyhodnocené d|e této Smlouvy řádně p|atit Výrobci dohodnutou cenu specifikovanou
v č|ánku V této Sm|ouvy'

č|ánek ||. Dodací podmínky

Dodávka e|ektřiny do ES v č;ase a za podmínek dohodnutých v této Sm|ouvě bude realizována na
předávacím místě. které je ve smyslu příslušného právního předpisu místem předání a přewetí e|ektňny
mezi Výrobcem a obchodníkem, ve kterém dochází k přechodu veškeých v|astnických práv k dodané
elektňně prostých jakýchkoli nárokŮ třetích osob.

Výrobce se zavazuje, že po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy neb-ude mít Více smluvních odběrate|Ů
z předmětného/předmětných oPM, speciÍikovaného/speciÍikovaných v Clánku l. této sm|ouvy, přičemž při
porušení této povinnosti obchodník nepřebíra odpovědnost za odchýku oPM Výrobce.

č|ánek lll. Plánování dodávek e|ektřinv

Pň uzavřenÍ Smlouvy Výrobce stanoví a doručí předpokládané mnoŽstvÍ vyrobené e|ektňny na sm|uvní
období ve formě uvedené v pří|oze č. 2 této Sm|ouvy.

obchodník se zavazuje, Že odebere elektňnu ve qýši skuteěně dodané do ES v oPM Výrobce
speciÍikovaném/specifikovaných v Ďlánku I této smlouvy.

P|ánování a upřesnění uýroby, jakož i přístup ke skutečné uýrobě budou probíhat prostřednictvím ap|ikace
innogy Price Manager (dá|e jen ,,iPM,.)' Pokud nebude ap|ikace iPM v provozu, doručí Výrobce upřesnění
diagram u uýroby emailem'

1.

článek |V. Měření dodávek elektřiny



Výkup elektříny

Dodávka elektňny se měň V platném čase měňcími přístroji územně příslušného provozovatele distribuění
soustavy (dá|e jen 

'Distributoť')' 
insta|ovanými na předávacím mistě elektrámy specifikovaném v č|ánku I

odst. 1' Předávací místo je osazeno měřícím zařízením typu A.

3. MnoŽství e|ektňny dodané Výrobcem obchodníkovi se vyjadřuje číselně v M\Á/h, s přesností na tři
desetinná místa'

4. MnoŽství vyrobené e|ektřiny vyhodnocuje Distributor podle údajú v|astního měřícího zařizení.

5. odečty e|ektroměru pro měření činné a jalové elektňny pro účely vyhodnocení odběru a výroby elektňny
provádí Distributor a předává operátorovi trhu s elektňnou d|e p|atných právních předpisŮ.

6. Ne|zeJi přesně zjistit mnoŽství vyrobené a odebrané e|ektřiny stanoví DistÍibutor potřebné hodnoty
zejména v závis|osti na rozsahu a druhu závady pod|e:

a) sjednaných hodnot na přís|ušné období;

b) hodnot zjištěných Ve srovnatelném období v průběhu sm|uvního období' kdy byly údaje spráVně
méřeny;

c) hodnot dosďených v následujícím srovnate|ném období; nebo

d) iiným způsobem' a to na zák|adě dohody s Výrobcem a obchodníkem.

čtánek V. Cena za dodanou e|eKňnu

1. XXX
2. Cenaje stanovena bez daně z přidané hodnoty. Ktéto ceně bude pňpočteno DPH d|e p|atných předpisů.

3. Pro faKuraci dodávky e|ektřiny je fakturačním obdobím kalendářní měsíc. Datum uskutečnění zdanite|ného
p|nění je pos|ední den příslušného kalendářního měsíce.

Článet M. Platebni podmínky

o

fi Innogy

V případě prodlení s Úhradou jakéko|i sp|atné platby podle této Sm|ouvy můŽe oprávněná Strana účtovat
zákonný úrok z prod|ení dle předpisu občanského práva, ato za kaŽdý i započatý den prod|ení.

V případě prodlení obchodníka s úhradou jakékolí sp|atné p|atby podle této Smlouvy' je Výrobce oprávněn
bez Újmy na jahýchko|i jiných právech neidříve 10 (deset) pracovních dnÍ po zas|ání písemné upomínky
s upozoměním na moŽnost odstoupení od Smlouvy okamŽtě přerušit dodávku dohodnutého mnoŽstvi
e|eKňny pod|e této Smlouvy, a to aŽ do doby neŽ Výrobce obdrŽí dluŽnou platbu.

Článek Vll. oko|nosti vy|učuiící odpovědnast

Pokud by některé Straně bylo plně nebo částečně bráněno v p|nění jejích povinností, zejména dodat.nebo
odebrat elektfinu dle této Sm|ouvy z dŮvodu vzniku oko|nosií vy|uču.iících zodpovédnost (dále jen 

"oVo..) a
tato strana splnila oznamovací povinnost dle odst' 3 tohoto C|ánku' nejedná se o porušení povinnostÍ nebo
o prodlení s plněním poúnnosti této strany a tato Strana je zbavena povinnosti p|nit závazek, zejména
dodat či odebrat elektňnu d|e této Sm|ouvy po dobu a v rozsahu ve kterém jí oVo brání ve splnění jejích
povinností. Straně' která se odvo|ává na OVo, nevzniká povinnost k náhradě škody, zejména v souvis|osti
s nedodaným nebo neodebraným množstvím e|ektňny.

Za oVo se povaŽuje neodvratite|ná skutečilost, překážka či oko|nost vymykající se kontrole povinné
Strany, jeŽ nasta|a po uzavření Smlouvy nezávisle na její vůli a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliŽe
ne|ze rozumně předpok|ádat' Že by povinná Strana tuto překážku nebo její nás|edky odvrátila nebo
překonala, a dá|e, Že by v době uzniku závazku tuÍo překážku předvídala. Za oVo se povaŽuje zejména,
niko|iv však výlučně' následujÍcí:

- se|hání komunikačních nebo počítačouých systémú příslušného provozovate|e distribuční soustavy'
které zabraňuje Straně odvo|ávající se na oVo v plnění jejích povinností vyplývajících z této Smlouvy

. omezení nebo přerušení dodávky elektňny pňslušným provozovate|em distribuční soustaly' které
zabraňuje Straně odvolávající se na oVo v plnění jejích povinností vyp|ývaiících z této Sm|ouvy.

odpovědnost nevy|učuje překáŽka, která rznik|a teprue v době' kdy povinná Strana by|a v prod|ení s
p|něním své povinnosti dodat nebo odebrat e|ektřinu, nebo vznik|a z jejích hospodářslcých poměru.

Strana, která se dozví, Že porušuje svou povinnost dodat nebo odebrat z dŮvodŮ oVo nebo která s
pňh|édnutím ke všem okolnostem má vědět' Že poruší svou povinnost dodat nebo odebrat z dŮvodů oVQ'
je povinna oznámit druhé Straně povahu překáŽky' která jí brání nebo bude bránit v plnění této povinnosti,
a o jejích dŮs|edcích. Zpráva musí být podána bez áýečného odkladu poté' kdy se povinná strana o
pbkáŽce dovědě|a nebo pň ná|eŽité péči mohla dovědět' strana, která není schopna plnit povinnosti
z důvodu oVo, vyvine veškeré nezbytné Úsilí, které |ze spraved|ivě poŽadovat, aby zmímila dŮsledky
vyp|ývající z oVo a má povinnost během trvání oVo poskytovat druhé straně odpovídající informace o
rozsahu a očrkávaném trvání |ejí neschopnosti p|nit povinnosti dle této Smlouvy. oznámení o oVo
zas|ané Íaxem a e-mailem musí bý okamŽitě potvízeno doporučeným dopisem. Strana, která se odvo|ává
na oVo' před|oŽí na poŽádání druhé Straně důvéryhodný dŮkaz o výskýu oVo.
V případě, Že oVo trvá víf€ neŽ 6 kalendářrích dníjdoucích nepřetrŽitě po sobě, Strany vyna|oŽí veškeré
moŽné úsi|í, aby našý rzá.iemně přijate|né řešení odpovídající úče|u této Smlouvy a jednotliuých obchodů
uzavřených d|e této Smlouvy.

V případě a v rozsahu' v jakém je z důvodu oVo Výrobci bráněno ve sp|nění závazku dodat elektňnu
obchodníkovi, nevzniká korespondující záuazek obďodníka odebrat elektřinu a platil cÉnu odpovídající
e|ektňně nedodané Výrobcem. V případě a v roz$ahu, v jakém je z dŮvodu oVO obchodníkovi bráněno ve
sp|nění závazku odebrat e|ekřinu, nevzniká korespondujíci závazek Výrobce dodat elekňnu.

5.

článek Vll|. odstoupení od smlouvy



Výkup elektřiny

1 . V případě opakovaného podslatného porušení této Smlouvy ze strany Výrobce je obchodník oprávněn
odstoupit od téÍo Smlouvy. Za podstatné porušení této Sm|ouvy ze strany rnýrobce se povaŽuje zejména:

- bezdúvodné omezení nebo přerušení dodávky elektřiny; nebo

- zahď1ení inso|venčního ťÍzeni na majetek Výrobe.
2. V případě opakovaného podstatného porušení iáo Sm|ouvy ze strany obchodníka je Výrobce oprávněn od

této sm|ouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy ze strany obďtodníka se považuje zqména.-

- bezdŮvodné omezení nebo přerušení odběru elektňny; nebo

- zabáieni insolvenčního Íizeni na majetek Obchodníka.

3. obchodník je oprávněn odstoupit od této Sm|ouvy v případě, Že Výrobce (i} přestane být v|astníkem nebo
náiemcem předmětného odběmého místa; (ii} neuzav-re nebo ukončí smlouvu o připojeni nebo smlouvu o
distribuci s provozovatelem distribuční soustavy.

čtánet< |X. Důvěrnost

Strany nezveřejní ústně ani písemně (v tištěné či elektronické formě) jakoukoli informaci o obsahu této
Sm|ouvy nebo její částijakeko|i třetí straně bez předcházejÍcího písemného souh|asu druhé smluvní
Strany' Druhá Strana bezdůvodně neodepře svůj souhlas. Souhlas se nevyŽaduje ve Vztahu k iníormacím
(i), které mají být v souladu se zákonem ú podzákonným předpisem postoupeny provozovate|i
(provozovate|ům) přenosové soustavy (přenosorných soustav), oTE' a's.' či jinému subjektu stanovenému
práVním předpisem, vyjma ustanovení Článku Xtl. Registr sm|uv, (ii) na inÍormace pos\finuté osobám
v rámci spo|ečnosti innogy, (iii) na informace poskytnuté státním orgánům na jejich Žádost; a (iV) informace
poskytnr.ité Stranami jejich právním, daňornjm či účetním poradcům za předpokladu, Že je u nich zákonem
stanovena nebo smluvně převzata ochrana dŮvěmosti informaci.

Poúnnost mlčenlivosti trvá po dobu trvání této Smlouvy a období 5 (pěti) let od jejího zániku'

č|ánek x. Právní nástupnictví a postoupení

Tato Smlouva bude závazná i pro příslušné právní nástupce Smluvních Stran' pňčemŽ Žádná Sm|uvní
strana nemůŽe postoupit nebo jinak převést vŠechny nebo jakouko|i část suých práv nebo povinností podle
této Smlouvy bez předcházejícího písemného souh|asu druhé Sm|uvní strany.

Č|ánek Xl. P|atné právo a vypořádání sporu
,|. Tato Sm|ouva se řídÍ českým právem.

2. Veškeré spory mezi Výrobcem a Obchodníkem které rzniknou z této Smlouvy a v souvis|osti s ní budou
rozhodovánv.s konečnou platností u Rozhodčího soudu pň Hospodářské komoře České repub|iky a
Agrámí komoře České repub|iky podle jeho Řádu a Pravide| třemi fozhodci. Výrobce a obchodník se
zavazují sp|nit všechny povinnosti u|oŽené jim v rozhodčím ná|ezu ve lhŮtách v něm uvedených.

3. Po dobu sporu nejsou Sm|uwrí strany osvobozeny od plnění sv'ých povinností dodávat, respektive odebírat
e|ektňnu a p|atit za dodávku e|ektňny, jak je to definováno V této smlouvě.

čÉnek x||. Reqistr smluv

1. V případě, Že Sm|ouva podléhá uveřejnění v registru sm|uv dle zákona č' ual2015 sb., o registru smluv,
Sm|uvni strany se dohod|y, Že Smlouvu bez zbýečného odktadu. nejpozději do 1 0 dnú od uzavření
smlouvy, uveřejní Výrobce. Pň uveřejnění je Výrobce povinen postupovat tak, aby neby|a ohroŽena doba
zahájení p|nění ze Sm|ouvy, pokud si ji Sm|uvní strany sjednaý, připadně vyp|ýváli z účelu Sm|ouvy. Pro
uveřejnění opravy uveřejněné Smlouvy nebo metadat Srnlouvy plalí ustanovení tohoto článku o uveřejnění
přiměřeně.

Výrobce zajistí, aby ve Sm|ouvě k uveřejnění v registru smluv byly chráněny formou znečite|nění podpisy
osob zastupujících Sm|uvni strany a osobni údaje zaměstnancú obchodníka v rozsahu jméno a příjmení,

'jejich pracovní pozice, te|efoniďé kontakty a emai|ové adresy, apod'

obchodník Výrobci tímto sdě|uje, Že Sm|ouva obsahuje obchodní tajemství. Za obchodní ta,jemství
obchodník vuči Výrobci označuje veškeré Přilohy Sm|ouvy.
Dále obchodnik povaŽuje za obchodní tajemství -Uslanovení Smlouvy upravující adresu provozovny a EAN
uvedené v Č|ánku l., Předmět sm|ouvy, odst. 1, Č|ánek Xll|. Závěrečná ustanovení, odst. 8 týkající se
platnosti a Účinnosti Sm|ouvy a je,ií případné pro|ongace' a dá|e seznam příloh Smlouvy uvedený před
podpisovou doložkou, a to v ce|ém jejich rozsahu'
Pří|ohy sm|ouvy, ustanovení Sm|ouvy obsahující obchodní tajemství, jakoŽ idÍlčí informace z nich'
nebudou uveřejněny v regislru sm|uv.
S ohledem na právní jistotu Sm|uvních slran o tom, v jaké podobě bude Sm|ouva uveřejněna, se Sm|uvni
strany dohodly, Že osobní údaje a skutečnosti označené obchodníkem za obchodni tajemství budou
Výrobcem před uveřejněním v registru sm|uv graficky zcela zneáte|něny a Verze smlouvy k uveřejnění
búde odsouh|asena oběma sm|uvními stranami ještě před je|ím uveřejněním Pří|ohy sm|ouvy je moŽné též
zcela vy.jmout z rozsahu uveřejňovaného textu Sm|ouvy.

Sm|uvní strany se dohodly, Že obchodník Výrobci současně s návrhem Smlouvy zaš|e vyp|něný registrační
|ist Smlouvy, ve kterém budou uvedena některá metadata určená k uveřejnění v registru smluv. Výrobce je
povinen uveřejnit metadata V souladu s registračním listem.

Pro případ porušení povinnosti sjednaných v tomto článku Srnluvní slrany sjednávaií sm|uvní pokutu ve
Výši 1o0.o00.. Kč za kďdé jednot|ivé porušení, kterou bude strana povinná povinna zaplatit druhé sm|uvní
straně, pokud tato nárok na srnluvnÍ pokutu uplatní, a to v termÍnu shodném s ostatními p|atebními
podmínkami. Zap|acením sm|uvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody převyšující smIuvní pokutu'

V případě, Že Sm|ouva nepod|éhá uveřejnění podle zákona o registru smluv a Sm|uvní strany se nad
rámec toho dohodnou' Že Smlouvu uveřejni' nebudou se na Smlouw aplikovat ustanovení zákona o
registru sm|uv, která se týkají účinnosti Smlouvy' případně nás|edkŮ spojených s neuveřejněním Sm|ouvy
v registru sm|uv. Nad rámec uvedeného, se v případě uveřejnění Smlouvy bez dohody s obchodníkem
ap|ikují v p|ném rozsahu ustanovení tohoto článku'

o

fr lnnogy



Výkup elektřiny

Č|ánek x|||. z}*ťgrná ustanovení

1. Sm|uvni strany vy|učují z rámce smluvního vztahu za|oženého Sm|ouvou aplikaci pravide| vyp\ivajících
zVv.zavedené praxe mezi stranami, jakožiz obchodních zvyklostí jiných oboru než elektroenergetika.

2' Sm|uvní strany na sebe ve vztahu ke smlouvě přebírají nebezpečí změny okolnosti ve smystu $ 1764
občanského zákonÍku. Smluvní strany uýslovně sjednávají' že ustanoveni s 1765 a í766 obČanského
zákoníku se neaplikují. Smluvni strany se dále dohodly na vy|oučení aplikace ustanovení $ 1799 a $ 1800
občanského zákoniku.

3. Veškerá písemná korespondence mezi Sm|uvrrimi stranami souvisejicí s touto Sm|ouvou bude zasí|ána na
kontaktní osoby protistíany uvedené v příloze č. 1 této Sm|ouvy.

4' Smluvní strany uýs|ovně sjednávajÍ" Že písemná komunikace mŮže kromě poštovní či kunýmí přepravy
probíhat i prostřednictvím e|ektronické pošý nebc tělefaxu.

5. Je-|i anebo stane-|i se kterékoli ustanovení této Sm|ouvy nep|atným či neúdnným. pak tato skutečnost
nezpůsobí nep|atnost nebo neúčinnost iiného ustanovení této Smlouvy za předpokladu, Že je toto
ustanovení oddě|ite|né od ostatního obsahu Sn*:uvy' Strany se zavazuii neplatné nebo neúčinné
ustanovení této Sm|ouvy nahradit ustanovenim saim obsahem a úcelem nejbližším takovému nep|atnému
nebo neúčinnému ustanovení. Do doby nahrazení pod|e předchozÍ věty platí odpovídající úprava obecně
závaznýth právních předpisů.

6' Cena za dodávku si|ové e|ektňny d|e č|. V. zahmuje rovněž, jeJi to pro daný původ e|ektňny relevantní'
písemné záruky původu elektňny z obnovtle|ných zdrojú (dá|e jen 

"Z^árukť\ 
vydávané oTE' a.s. a případné

administrativní nák|ady spo.iené s jejich pořízením. Výrobce tímto poskyluje obchodníkovi souh|as a
současně jej zmocňuje k tomu, aby samostatně pro mnoŽství e|ektňny vyrobené Výrobcem dle této
Sm|ouvy zaŽádal o vystavení Záruk u oTE, a's' a aby ie použi| pro své další obchodní a daňové úče|y.
Výrobce má povinnost poskytnout Obchodníkovi v pňměřené době iníormace nezbýné pro podání Žádosti'
odmítne-li oTE a.s. Záruku obchodníkovi na základě zplnomocnění Výrobcem vystavit nebo ji v pfiměřené
době nevystaví, obchodník o této skutečnosti Výmbce informuje a Výrobce se zavazuje Záruku pro
obchodnika obstarat sám. Na Žádost obďtodnika se Výrobce zavazqe pro celé mnoŽství e|ektrické
energie dodané do soustavy sám bez dalšího žádat po ukončenÍ kaŽdého kalendářního měsíce o Záruky u

oTE, a.s' a tyto předáVat bezodkladně obchodníkovi.

7. Jakéko|i změny a doplňky této Smlouvy budou platné potlze v pňpadě' že ýto dokumenty jsou písemné a
náležitě podepsané Sm|uvními stranami'

9. Tato Sm|ouva by|a vyhotovena ve dvou autentidoýc* stejnopisech v českém jazyce. z nichŽ jeden obdrŽÍ
obchodník a jeden Výrobce.

10' Sm|uvní strany shodně prohlašují, že si text iéto Sm|ouvy přečetly' s .iejim obsahem souh|asi, a na dŮkaz
těchio skutečností pňpojují své podpisy.

Přilohy:

dne 31.10.2018 V Benešově { ť ' 4/ 1o /8^"

fi innosy

Za obchodníka Za7ákazn|ka


